
Fahrplan Shuttle Service 2023

Shuttlebus 1 Shuttlebus 2

Hinfahrt 1. Tour Hinfahrt 1. Tour

Altshausen (Rathaus) 19:35 Bad Waldsee (Bahnhof) 20:33

Ebenweiler (Rathaus) 19:42 Bad Waldsee / Steinach (Reutestr.) 20:35

Fronhofen (Kirche) 19:48 Reute (am Kloster) 20:38

Baienbach (Blitzenreuterstr.) 19:53 Bad Waldsee / Magenhaus 20:42

Blitzenreute (Engel) 19:56 Aulendorf (Bahnhof) 20:50

Fronreute / Staig (Mochenwangerstr.) 20:00 Maifest Münchenreute 21:00

Mochenwangen (Adler) 20:06

Wolperstwende (Rathaus) 20:10

Maifest Münchenreute 20:20

Rückfahrt 1. Tour 2. Tour Rückfahrt 1. Tour 2. Tour 3. Tour

NUR FREITAG & 

SAMSTAG

Maifest Münchenreute 0:30 1:45 Maifest Münchenreute 0:10 1:35 2:45

Wolperstwende (Rathaus) 0:36 1:51 Aulendorf (Bahnhof) 0:18 1:43 2:53

Mochenwangen (Adler) 0:41 1:56 Bad Waldsee / Magenhaus 0:22 - 2:57

Fronreute / Staig (Mochenwangerstr.) 0:46 2:01 Reute (am Kloster) 0:26 - 3:01

Blitzenreute (Engel) 0:51 2:06 Bad Waldsee / Steinach (Reutestr.) 0:28 - 3:03

Baienbach (Blitzenreuterstr.) 0:55 2:10 Bad Waldsee (Bahnhof) 0:30 - 3:05

Fronhofen (Kirche) 1:00 2:15

Ebenweiler (Rathaus) 1:02 2:20

Altshausen (Rathaus) 1:10 2:25

Fragen oder Anregungen gerne auf Instagram :partybusbw / Facebook: Partybus BW

Dieser Fahrplan ist gültig am 01.06., 02.06. und 03.06.

Einfache Fahrt 4 €  oder  Hin-und Rückfahrt 7 €


